
Projektant silničních a dopravních staveb
 45 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pro brněnskou společnost hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici projektanta silničních a dopravních
staveb. Pokud máte chuť podílet se na důležitých infrastrukturních projektech a hledáte stabilní práci se
silným zázemím, zašlete nám svůj životopis.

Náplň práce
návrh technického řešení dopravních staveb  
zpracování projektové dokumentace  
spolupráce s dalšími odborníky  
autorský dozor při realizaci projektů 

Požadavky
vzdělání v oboru silničního stavitelství  
znalost práce v AutoCADu a MS Office  
předchozí praxe na obdobné pozici výhodou (není podmínkou)  
ŘP sk. B 

Nabízíme
více než 25 dní dovolené  
13., 14. mzda + bonusy  
příspěvek na penzijní připojištění a stravenky  
přátelské prostředí a důraz na kvalitní práci  
další benefity - rádi představíme na pohovoru 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


